
Základní škola Josefa Hlávky Přeštice 
Na Jordáně 1146, 334 01 Přeštice 

IČO: 49181891            bankovní spojení: KB Přeštice 2311480207/0100 

 
Telefon 379 304 708, 379 304 709 - 711 

Fax 379 304 708  E-mail:  sekretar@zsprestice.cz 

www.zsprestice.cz 

 

Informace pro zákonné zástupce o možnosti výuky anglického jazyka od 1. třídy 

základní školy ve školním roce 2025/2026 

 

Základní škola Josefa Hlávky Přeštice nabízí budoucím žákům 1. ročníku jazykovou výuku 

anglického jazyka již od 1. třídy. Žádáme rodiče o důsledné zvážení, zda budoucí žák zvládne 

i veškeré povinnosti spojené s nástupem do 1. třídy. Výuka anglického jazyka bude probíhat 

dvakrát týdně od října 2025/2026 formou kroužku angličtiny. 

Pro přihlášené bude účast povinná minimálně vždy pololetí školního roku. 

Platba za kroužek je 400 Kč za každé pololetí. Platí se rovněž pracovní učebnice (cca 400 Kč), 

která se používá 2 roky (v 1. i ve 2. ročníku). 

V případě zájmu o kroužek anglického jazyka vyplňte dotazník a odevzdejte u zápisu 10. 4. 

2025, případně doručte do kanceláře zástupkyně ředitele pro 1. stupeň (Rebcova ulice) nejdéle 

do 16. dubna 2025. Kapacita kroužku výuky angličtiny je maximálně 36 žáků (2 skupiny max. 

po 18 žácích). V případě vyššího zájmu rozhodne o přijetí žáků losování.  

 

 

        

        Mgr. Petr Fornouz 

          ředitel školy 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Vyplní zákonný zástupce dítěte (jméno a příjmení žáka 1. ročníku) 

 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

Datum narození:………………………………….. 

 

 

Bydliště:………………………………………………………………………………………… 

 
+ Absolvoval    /   neabsolvoval  výuku Aj před nástupem do základní školy. 

 

 

Přihlašuji  syna/dceru k výuce anglického jazyka ve školním roce 2025/2026. 

 
+ nehodící se škrtněte 

 

             ……………………………………………………………… 

    Jméno, příjmení zákonného zástupce /hůlkovým písmem/ 

 

 

 

V…………………………….., dne………..                    …………………………………..   

         podpis zákonného zástupce 

   


